
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – НИКОЛА КОЗЛЕВО 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 044 

Никола Козлево, 12. 10. 2019 г. 

 

ОТНОСНО: Промяна в състава на СИК № 27 21 00 005 в с. Красен дол. 

Постъпило е предложение от ПП „ГЕРБ“ за промяна в състава на секционна 
избирателна комисия № 27 21 00 005 в с. Красен дол, като на мястото на Маринка 

Иванова Илиева бъде назначена Бехчет Хълми Аптул. 

Предвид изложеното и на чл.87 ал1, т.6 и чл.89 ал.1 от ИК във връзка с чл.51, 

ал.2 и ал.3 от ИК и Решение  № 1029-МИ от 10.09.2019г. на ЦИК, ОИК-Никола Козлево 

Р Е Ш И: 

Освобождава Маринка Иванова Илиева, ЕГН ***, като член и председател на 
СИК № 27 21 00 005 в с. Красен дол и анулира издаденото Удостоверение. 

Назначава за член и председател на СИК № 27 21 00 005 в с. Красен дол - Бехчет 

Хълми Аптул, ЕГН ***, тел.***. 

На назначения член да се издаде Удостоверение. 

На основание чл. 88, ал. 1 от ИК, Решението може да се оспори в тридневен срок 
от приемането му пред Централната избирателна комисия. 

    

Председател: _____________    Секретар: _________________ 

                           (Михаил Парталозов)                  (Афизе Сабахгил) 


